
 

 

UCHWAŁA NR LVII/345/2023 

RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia niektórych dróg publicznych na terenie powiatu bialogardzkiego kategorii dróg 

powiatowych 

Na podstawie art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 572 i art. 10 ust. 1,2 i 3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U z 2023 poz. 1193) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi powiatowej następującą drogę publiczna na terenie 

powiatu białogadzkiego - część drogi 1162Z o pow. 0.0072 ha, położoną na działce ewidencyjnej nr 429/2, 

obręb ewidencyjny nr 0068 Rogowo, gmina Białogard. 

§ 2. Położenie oraz przebieg drogi, o której mowa w § 1, oznaczone są na mapie stanowiącej załacznik do 

ninijszej uchwały. 

§ 3. Pozbawienie kategorii drogi powiatowej, o której mowa w § 1, następuje w związku  

z wyłączeniem tej drogi z użytkowania.  

§ 4. Wykonanie ninijszej uchwały powierza się Zarzadowi Powiatu w Białogardzie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Henryk Budzyła 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5277



Załącznik do uchwały Nr LVII/345/2023 

Rady Powiatu w Białogardzie 

z dnia 29 września 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5277


		2023-10-05T11:41:35+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




